[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область Новгородский район

Совет депутатов  Савинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от 30.11.2015 № 110

д. Савино

О внесении изменений в границы д. Плашкино
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Савинского сельского поселения, Совет депутатов Савинского сельского поселения

1. РЕШИЛ:
2.  Внести изменения в границы населенного пункта д. Плашкино Савинского сельского поселения Новгородского муниципального района Новгородской области ( Приложение № 1).
3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Савинский вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Савинского сельского поселения по адресу: www.savinoadm.ru.
Глава сельского поселения                                                  А.В.Сысоев